[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 30.09.2014 г. №  375
             г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 27.02.2012 № 73

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.02.2012 N 73 "О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг" следующие изменения:

Пункт 1.15. Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в следующей редакции:
«1.15. Внесение изменений в административные регламенты осуществляется в порядке, установленном для разработки и утверждения административных регламентов, за исключением случаев применения упрощенного порядка, установленного настоящим Порядком.

Упрощенный порядок внесения изменений в административные регламенты не предусматривает организацию проведения независимой экспертизы, экспертизы, проводимой уполномоченным органом администрации Бутурлиновского городского поселения, внесение проекта административного регламента на рассмотрение Комиссии.

Упрощенный порядок внесения изменений в административные регламенты применяется в случаях:

а) внесения изменений юридико-технического или редакционно-технического характера;

б) изменения информации о месте нахождения администрации Бутурлиновского городского поселения и ее структурных подразделений, обеспечивающих организацию предоставления муниципальных услуг, месте нахождения многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, телефонах, адресах электронной почты и официальных сайтов, должностных лицах, ответственных за предоставление административных процедур;

в) изменения структуры администрации Бутурлиновского городского поселения, внесения изменений в штатное расписание администрации Бутурлиновского городского поселения;

г) устранения замечаний, указанных в заключениях органов юстиции, актах прокурорского реагирования;

д) исполнения решений судов о признании административного регламента не действующим полностью или в части;

е) приведения административных регламентов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации и Воронежской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                             Е.Ф. Дмитренко
Визирование:
Заместитель

главы администрации__________________А.М. Иванников
Начальник сектора _____________________О.Е. Плахотя